
REGIONE LAZIO

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
SPESE Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

 
Missione, Programma, Titolo

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2020 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2020 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 

Missione 04 Istruzione e diritto allo studio

0407 Programma 07 Diritto allo studio

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
10.663.214,20
10.663.214,20

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 07 Diritto allo studio residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
10.663.214,20
10.663.214,20

0,00
0,00
0,00

Totale Missione 04 Istruzione e diritto allo studio residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
10.663.214,20
10.663.214,20

0,00
0,00
0,00

Missione 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

0802 Programma 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
6.595.788,77
6.595.788,77

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di

edilizia economico-popolare

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
6.595.788,77
6.595.788,77

0,00
0,00
0,00

Totale Missione 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
6.595.788,77
6.595.788,77

0,00
0,00
0,00

Missione 11 Soccorso civile

1101 Programma 01 Sistema di protezione civile
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Missione, Programma, Titolo

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2020 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2020 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

Missione 11 Soccorso civile

1101 Programma 01 Sistema di protezione civile

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
23.565,82
23.565,82

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
23.565,82
23.565,82

0,00
0,00
0,00

Totale Missione 11 Soccorso civile residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
23.565,82
23.565,82

0,00
0,00
0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1202 Programma 02 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
734.008,52
734.008,52

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
734.008,52
734.008,52

0,00
0,00
0,00

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
734.008,52
734.008,52

0,00
0,00
0,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività

1401 Programma 01 Industria, PMI e Artigianato

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
399.663,00
399.663,00

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 01 Industria, PMI e Artigianato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
399.663,00
399.663,00

0,00
0,00
0,00

Totale Missione 14 Sviluppo economico e competitività residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
399.663,00
399.663,00

0,00
0,00
0,00

Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale
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Missione, Programma, Titolo

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2020 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2020 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

1502 Programma 02 Formazione professionale

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
4.220.730,00
4.220.730,00

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 02 Formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
4.220.730,00
4.220.730,00

0,00
0,00
0,00

1503 Programma 03 Sostegno all'occupazione

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
200.000,00
200.000,00

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 03 Sostegno all'occupazione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
200.000,00
200.000,00

0,00
0,00
0,00

Totale Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione

professionale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
4.420.730,00
4.420.730,00

0,00
0,00
0,00

Missione 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

22.836.970,31

Totale Programma 01 Fondo di riserva residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

22.836.970,31

Totale Missione 20 Fondi e accantonamenti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

22.836.970,31

Totale Variazioni in Uscita residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
22.836.970,31
22.836.970,31

0,00
0,00

22.836.970,31

Totale generale delle Uscite residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
22.836.970,31
22.836.970,31

0,00
0,00

22.836.970,31
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REGIONE LAZIO

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
ENTRATE Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

 
Titolo, Tipologia

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2020 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2020 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 

Utilizzo avanzo di Amministrazione 22.836.970,31 0,00 

- di cui avanzo corrente utilizzato anticipatamente 16.217.615,72 0,00 

- di cui avanzo capitale utilizzato anticipatamente 6.619.354,59 0,00 

Fondo di cassa al 01.012020 0,00 0,00 

Totale Titolo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Totale Variazioni in

Entrata 

residui presunti
previsione di comp.
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Totale generale delle

Entrate 

residui presunti
previsione di comp.
previsione di cassa

0,00
22.836.970,31

0,00

0,00
0,00
0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l’approvazione dell'atto di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario
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